ensudamaslean o sunedies 2895 TARis TN IR AnTas

29.50

/AR

FTYULVINARAIRIN AR (NH.)

swzmwudaﬁwmgn%’a (A1)

p . 5’1m’3’ﬂ@f&ii’m . ANNIFIYT - - FINTTULNN | ATPUFIIIN | ATARFIIIN FINAT
b FIUNTING ATl negniiiu NPT NNgnLEY NN . .
VAT dszian N5 . N1957U . (NH.) M1519 AISATNIM | 2UAI+ATING
4%-8% 1NN 8% 4%-8% 1NN 8%
1[ynBindUadnuand uan.15 2,336.45 fu | sousnn 10 de 66.00 65.00 60.00 - - - 191.00 471.07 848.30 3,184.75
2| AntpNaNADUNEA 299.07 | au.a. | U5 10 42 45.00 72.00 1.00 - - - 118.00 407.84 649.50 948.57
3[naevenunaNABNn3a 160.00 | au.. | U590 10 48 26.00 65.00 1.00 - - - 92.00 318.41 537.39 697.39
4|MANHU RB @ 6 331, SR 24 24,308.42 A 303590 10 #n 66.00 65.00 60.00 - - - 191.00 471.07 848.30 25,156.72
5|mANLEW RB @ 15 wi. SR 24 24,299.07 ) 30U59%n 10 G| 66.00 65.00 60.00 - - - 191.00 471.07 848.30 25,147.37
6| mANLAW RB @ 19 Hx. SR 24 24,299.07 ) 30U59%n 10 G| 66.00 65.00 60.00 - - - 191.00 471.07 848.30 25,147.37
7|mAnLEu DB @ 16 1x. SD 30 22,925.24 A 30U359)0 10 #n 66.00 65.00 60.00 - - - 191.00 471.07 848.30 23,773.54
8|89 AC 60/70 17,316.67 A 303590 10 #n 474.00 65.00 60.00 - - - 599.00 1,473.54 1,849.80 19,166.47
9o|visnanmBunEaEENIMAN @ 0.40 o 401.87 Fiu 30U991N 10 & 40.00 65.00 1.00 - - - 106.00 261.82 418.10 [ 1@nwnzAtpuas
10|vienanAsun3AEENIAGN @ 0.60 Y 593.46 Fin 30U999N 10 & 40.00 65.00 1.00 - - - 106.00 261.82 418.10 [ 1anwnzAtpuas
11|vienanAsun3maanman @ 0.80 o 1,401.87 Fin 30U99%N 10 & 40.00 65.00 1.00 - - - 106.00 261.82 418.10 [ 1@nwnzAtmuas
12|Trist w1 2 CM. 237m 60x120 35.00 | unu
13|Wircmesh Dia 4 mm 20x20 27.00 F7.H.
14|FILLER (NTzmmeHsing) 400.00 | upin
15| Hunugdm3y (EXPENSION JOINT) 560.00 | au.W.




@

=3 a A 1 [ a
NTHNTYURETRN MU RUTN IS

madmmmuﬂ%m Class Gi"l\‘is] FTNHTIATFTHNTHNWNIARWYUUN

Class of concrete A.4 A.3 A.2 A1 Lean 1:3:5
AVHANADUNTA 400:524:728 350:572:736 320:596:764 290:620:725 240:520:870
1|@Nud 1.05%......... 1,337.59 1,170.39 1,070.07 969.75 802.55
2|M978 1.20........... 438.51 478.68 498.77 518.85 435.17
] R TIE I — 794.14 802.86 833.41 790.87 949.04
4| AUTINEN 191.86 191.86 191.86 191.86 191.86
5(Aus9m - - - - -
99N 2,762.10 2,643.79 2,594.11 2,471.33 2,378.62




¥
1 9uSaRIAEUNIALAN

12 mu’%ﬂﬁqmuﬂ%mﬁw (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)

ARINNAIMHAUIRINABRNEA = 15.00 N,
UINUABNNTH = 0.15 AU.N./AT.H.
FIUVLE 015 x 170 = 0.26 AL.H.

- AYLABUNIAAN=400U/AU.H.

AYUABUNEALAN= 0.15 x 400.00 = 60.00 LWW/AT.H.
- AN T ANADHT AN - TR ... .. ST Kersorrers )
39.91 x 0.26 = 10.38 UMN/A3.N.
S ST S
- N - X 0.26 = - UW/MEA.
gty = 70.38 UWI/AT.H.
- FengiAnneuRI99195 AFa. = 70.38 UW/ATH.
AN
n419 #17
qnft 1 0 x 0 = X
qnft 2 0 x 0 = - mEa,
gty = - Ae

¥ ]
2 USuNuTiAunig

2.1(1) QWHﬂ’]\?ﬂ’]LL’Nt‘Uﬁ(”IWB 2UALUN (CLEARING AND GRUBBING)

- AN THANAENIIANATEIINT (IUANLNYARD: AUIALA.........) = 172 UW/ASA.
ANTUAUYII = 172 UW/mSA.
- 9w 400 x 180.00 = 72000 P94

3 SIUARANAWNT

2.3(1) IIUAUOHAWYINN (EARTH EMBANKMENT)

FNTRRUNEY = - UW/AUMN.
ANAANNNT+ANAENT AN (UAUAUN N YAV ) = 2155 UVI/AL.H.
AR - N, = - UIN/ALLH.
el = 21.55 UW/AL.H.
AR 135 X 2155 = 29.09 UW/ALLN.
AnnGe ( 899.34 600 / 7 x 0.7 )= 734 UVVAL.N.
FINANUAUIH = 36.43  UM/ALLN.
ArLiNeN = 36.43  UWI/ALLN.
ATHIUTHI
AN 817 PUN,AN

'2@1‘7}1 - X - X - = - [AL.H.
'2@1‘7}2 - X - X - = - [AL.H.

99 = - [N,



4 IUNTIEANAUNIS
2.3(2) SMVITIEONARYIN (SAND EMBANKMENT)
FNTRRUNEY
ANYUES 92.00 n¥.
99N

FIMANYUA

ANAY ( 899.34 /(

FIHANIUALYY

AWIMLSNTM

°D)
ho)
=h_
SN

°D)
ho)
=h_
N

99

2 dy =
5 muwswsm?mwuﬂfaunsm

600 I

1.25

19

3.4(1) Nae98d HRMIABUN3R ( SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT )

- ATERAIINUNAI(NIEABUNTA)
- AU 92.00 0.
94
- dauguda
~ AERnmg + ANdeNTIAN (ATNAEsouanaes)
- pnl¥anean

FANITUAUYII

¥
ATHIWNTTBTBINWNIG

4.00 x

697.39

180.00

X

X

X

697.39

=3
U, AN

1.25

0.05

160.00
537.39
697.39

871.74

7.34
879.08

160.00
537.39
697.39
871.74
7.34
879.08
879.08

36.00

UIN/AU.H.
UIN/AU.H.
UIN/AU.H.
UIN/AU.H.
UIN/AU.H.

UIN/AU.H.

[L.H.
[N,

[N,

UIN/AU.H.
UIN/AU.H.
UIN/AU.H.
UIN/AU.H.
UIN/AU.H.
UIN/AU.H.

UIN/AU.H.

[N,



Ransiadnuanddinndaaundniiud 15 .

4.9 (1) R9UasAUANATLNLAABUNEAMUT 15 %H. (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)
ALUUBIAMsLAMsAawsinuaung Hazunsamdnaunm 819 2 x 5.00 wAs

eI VERTEE

AnfAndaAABSHAN 150,000/5,000

N9ERUENNDMIS lASIN1THBEENTT 5,000 AU.H. I FUEN1047% 5,000 AL.H.

ANABUNSR+ANRARILAR DI NN 2,594.11  + 30.00
Ananid
UInouRaunas = 10.00  x 0.15
ANABUNSR+ANRARILARDINGN = 2,624.11  x 1.50
ANDURIADUNAA 0.045 AN (UNAAAD L/4) (NIURNI9ABUASA:ANIUEIABHUNTR. .ccee.e...... )
0.045 x 14.35 x 1.50
ANARARLUNTI 10.00  x 27.00
AN MAANAZLNTS 10.00  x =
AMUULIAN (SUAIMN9ABNAER: AUULRARIY 2 Fa............ ) 500 x 10.30
AR NABUNTA (IMURINIIABUNTA:AYRIABUATS............ ) 10.00  x 12.07
ANUNRIYINABUNGH (ITURINNABUNTA:ATUNRIADUNTA........... ) 10.00  x =
ANTANENTLRIABUNTS. ... AT H Koo UIN/AT.H. 10.00  x =
AnlFaneq9
ANTUAUYII 4,379.34 | 10.00
ATHIWRAINIS 400 x 180.00

598 Gimﬁmlmﬂmumw (EXPENSION JOINT)

4.9(2) sp8RBNBYLNEANHLING (EXPENSION JOINT)
ARAINAITNYII 2.00 H.
ANNAN 5.575 an. @ X 25.15
METAL CAP+nR+a15ed.......... AAQ..........

JOINT FILLER (wrinlvis) 0.22 P9.H. @ X 48.61

JOINT SEALER 1.00 anT @ X 19.17

ANMDALIN 2.00 AT @ X 14.32

UANNATERN 2.00 AT @ X 8.00

Ty 0.30 auw. @ X 560.00 X 0.20
pntigne 99

ANTUAUYII 248.31 / 2.00

AW AUHE 180.00 / 50.00 = 3.00 X 4.00

10.00
108.00
30.00

2,624.11

10.00
1.50
3,936.17

0.97
270.00

51.50
120.70

4,379.34
437.93

720.00

140.21

10.69
19.17
28.64
16.00
33.60
248.31
124.16

12.00

9.4,
NU.H.

UIN/AU.H.

UIN/AU.H.

9.4,
NN,

umn

umn
umn
umn
umn
umn
umn
umn
umn

UIN/AT.H.

9.4,

umn
umn
umn
umn
umn
umn
umn
umn

UIMMN/HAT

LA



8 sfaﬂsimﬁawmmmlma (CONTRACTION JOINT)

4.9(3) i@ﬂ@iﬂLﬁ@ﬂﬂm’?N‘ﬂrJ’N (CONTRACTION JOINT)

ARAINAITNYIT 2.00
AAAN 3.475
ANNDALIN 2.00
IR + 9151 =
JOINT SEALER 0.40
UANNATERN -
pnltigne 99
ANTUAUYII 123.71
ATHIN UULD 180.00
Anau EXPENSION JOINT 36.00

9 saufanINg13 (LONGITUDINAL JOINT)

4.9(4) 598A8RNE13 (LONGITUDINAL JOINT)

ARAINAITNYII 5.00
ANAAN 7.900
ANMDALIN 5.00
JOINT SEALER 0.94
pnltigne 99

ANTUAUYII 277.40

AW

.

HHT @
10 @
anT @

Wy @
2.00

5.00
3.00

AT @

anT @

5.00

25.15
14.32

19.17

36.00
33.00

23.77
14.32
19.17

4.00

87.40
28.64

7.67

123.71
61.86

132.00

187.78
71.60
18.02

277.40
55.48

180.00

umn
umn
umn
umn
umn
umn

UIMMN/NAT

LA

umn
umn
umn
umn

UIMM/NAT

LA



' 3
10 RNBNANABUNSALATNIARN AWIA @ 0.40 X.

5.3 muvi@ﬂ@m@uﬂ%mm’%mmﬁﬂ (R.C.PIPE CULVERTS) 21414 @ 0.40 N.

ﬁﬂﬂ@ﬂﬂﬂuﬂ%m%ﬁﬂmﬁﬂ (R.C.PIPE CULVERTS) 2%1»1 @

I 0.98 AN @ X 21.28

AYiD

AnugavieAnannnisaulagsaussn 10 da Wieaay 13 f

AnRuvial - a9 Anfinaas 300 UM

ANYURIYID 106.00  NH. ( 41810  x 13.00 )+ 300.00

AnYuaRRe = 5,735.30 / 32.00

AN NLAYNAUNAL

ANPBUNZANIL - X 2,378.62

NIBTBINN - X 697.39

A9

ANTUAUYII

AW _ X _
AUIAYID Suanifien [Annswaznaundy|  Uswamsvie BEDDING
sndesdnnelu|  Aeun3evey
(x.) (¥.) LW/, (AL.4.) (AU.3.)

? 0.30 48 140 0.126 0.12
@ 0.40 32 140 0.212 0.18
? 0.50 24 250 0.322 0.25
@ 0.60 24 345 0.442 0.32
@ 0.80 18 421 0.770 0.50
? 1.00 10 510 1.169 0.75
? 1.20 8 575 1.651 1.00
? 1.50 5 635 2.545 1.45

0.40
20.85

401.87

5,735.30
179.23

140.00

741.95

741.95

.
UIMMNNAT

UIMM/HAT

Uﬁﬂﬂﬁﬂ@
UIMMN/HAT
UIMN/HRT
UIMN/NAT
UMM/HAT
UIMMNAT

UIMMN/NAT

LA



\ @
11 SIWYIBNANABRNSALESHINRN DUIA @ 0.60 &.

5.3 muvi@ﬂ@m@uﬂ%mm’%mmﬁﬂ (R.C.PIPE CULVERTS) 2u1¢ @ 0.60 .

ﬁﬂﬂ@ﬂﬂﬂuﬂ%m%ﬁﬂmﬁﬂ (R.C.PIPE CULVERTS) 2%1»1 @

el 1.44 AN @ X 21.28
AYiD
AnugvieAnannnisaulagsaussyn 10 da Wieaay 13 f
AnRuvialu - a9 Anfinaas 300 U
ANYURIYID 106.00  NH. ( 418.10  x 13.00 )+ 300.00
FnananAY = 573530 | 24.00
ANNNLAYNAUNAL
ANPBUNZANLIL - X -
NIBTBINN - X -
pnltige 99
ANTUAUYII
AT _ X _
AUIAYID Suanifien [Ananswaznaundy|  Uswamevie BEDDING
sandesdwnnelu|  Aeun3evau
(x.) (¥.) LW/, (aU.3.) (au.3.)
? 0.30 48 140 0.126 0.12
@ 0.40 32 140 0.212 0.18
? 0.50 24 250 0.322 0.25
@ 0.60 24 345 0.442 0.32
@ 0.80 18 421 0.770 0.50
? 1.00 10 510 1.169 0.75
? 1.20 8 575 1.651 1.00
? 1.50 5 635 2.545 1.45

0.60
30.64

593.46

5,735.30
238.97

345.00

1,208.07

1,208.07

.
UIMMN/HAT

UIMMN/HRT

Uﬁﬂﬂﬁﬂ@
UIMN/HAT
UIMMHAT
UIMMHAT
UIMN/HAT
UIMMN/NAT

UIMN/HAT

LA



| @
12 SIRVIBNANABUNIALFIHINRN WA @ 0.80 «.

5.3 muvi@ﬂ@m@uﬂ%mm’%mmﬁﬂ (R.C.PIPE CULVERTS) 2u1m @ 0.80 .

ﬁﬂﬂ@ﬂﬂﬂuﬂ%m%ﬁﬂmﬁﬂ (R.C.PIPE CULVERTS) 2%1»1 @

el 1.98 AN @ X 21.28
AYiD
AnugvieAnannnisaulagsaussyn 10 da Wieaay 13 f
AnRuvialu - a9 Anfinaas 300 U
ANYURIYID 106.00  NH. ( 418.10  x 13.00 )+ 300.00
AnauaaIRAe = 5,735.30 / 18.00
ANNNLAYNAUNAL
ANPBUNZANIL - X -
NIBTBINN - X -
pnltige 99
ANTUAUYII
AT - X 6.00
AUIAYID Suanifien [Ananswaznaundy|  Uswamevie BEDDING
sandesdnnnelu|  Aeun3evau
(x.) (3. LW/, (AL.4.) (aU.3.)
? 0.30 48 140 0.126 0.12
? 0.40 32 140 0.212 0.18
? 0.50 24 250 0.322 0.25
@ 0.60 24 345 0.442 0.32
@ 0.80 18 421 0.770 0.50
? 1.00 10 510 1.169 0.75
? 1.20 8 575 1.651 1.00
? 1.50 5 635 2.545 1.45

0.80
42.13

1,401.87

5,735.30
318.63

421.00

2,183.63

2,183.63

.
UIMMN/HAT

UIMMN/HRT

Uﬁﬂﬂﬁﬂ@
UIMN/HAT
UIMMN/HAT
UIMNHAT
UIMN/HAT
UIMMN/NAT

UMM/HAT

LA



TuiERasIAAInaa519

NIUTIUNTS BIANITUIMTRIUATLAUND Y
Uszran 9N
Tasenns ADFENOUUAIUNTATEHIMAN  2UIANTT9 4.00 WAT AINETY 180.00 WAT T 0.15 M5 Auadmanisdeay  0.00-0.50
ns viaefAuATiTieandn 720.00 A159AS
anmfiness fiuusianstion il 8 dnuauiny Suneviiaesens Samdnpn
wuUuLRY BIANNTUAMISRINA ALY FINUUAN 4 UK
LRBsIANE DTN TrEzIaInedd e 60
, 1A IR 51A1 FIANAT
7 518N15 g AN ’ Fno |, . RHNTELNG
AaARNIE (um) ABNNRIY (um)
1 [smBeRnneun3ada 9.4, - - - - - _
o [Usuindidimne f9.4.|  720.00
3 [NIUANANAUNY ALY, - - - - _ _
4 [smesnganAunng LY. - - - - _ _
5 [smmsnesadtEfiunnunin TR 36.00
6 |Ravvdadauaud@inudaaundsnun 15 9u. [ @5.4.]  720.00
7 mwi@lﬁmmﬁmmm (EXPENSION JOINT)| . 12.00
8 ‘;@ﬁ@i’alﬁmmmmma (CONTRACTION JOINT)|  &. 132.00
9 |smgsaning1q (LONGITUDINAL JOINT) . 180.00
10 unﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂuﬂ%ﬁLﬂ%NLﬂﬁﬂ AWA @ 0.40 H. . - - - — — _
" unﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂuﬂ%ﬁLﬂ%NLﬂﬁﬂ 24117 @ 0.60 H. . - - - — — _
12 unﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂuﬂ%ﬁLﬂ%NLﬂﬁﬂ 2417 @ 0.80 . . - - - — — _
13 [fhelasenis 1 1.00 - _ _ _ _
FINANNDAEN
Aendurnnessne
fnilaan
HLauB91A1
(ot )
FTUIIIN e

R IR T Talty]




	โอบงบข้อบัญญัติปี 2561.2 (2.1.1.15) ถนน คสล.ม.8 บ้านแม่สองน้อย ตามหลักเกณฑ์ราคากลาง ต.ค.2560 V1 ST240ksc(ค.2) กำหนดราคากลาง p1
	โอบงบข้อบัญญัติปี 2561.2 (2.1.1.15) ถนน คสล.ม.8 บ้านแม่สองน้อย ตามหลักเกณฑ์ราคากลาง ต.ค.2560 V1 ST240ksc(ค.2) กำหนดราคากลาง p2
	โอบงบข้อบัญญัติปี 2561.2 (2.1.1.15) ถนน คสล.ม.8 บ้านแม่สองน้อย ตามหลักเกณฑ์ราคากลาง ต.ค.2560 V1 ST240ksc(ค.2) กำหนดราคากลาง p3
	โอบงบข้อบัญญัติปี 2561.2 (2.1.1.15) ถนน คสล.ม.8 บ้านแม่สองน้อย ตามหลักเกณฑ์ราคากลาง ต.ค.2560 V1 ST240ksc(ค.2) กำหนดราคากลาง p4

